São Paulo, 13 de agosto de 2025

Queridas famílias,

Informamos que houve alterações no horário de recuperação, enviado anteriormente na circular nº

94/2025, das 1ª séries. Pedimos que considerem o seguinte calendário:

                                                                                                           Atenciosamente,
Coordenação Pedagógica do Ensino Médio.

CIRCULAR no 100/2025
1ª Série